

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長4m≦L(4.3)<5m,改良長3.8m,添加量2.073t	単位	本	数量	単価	金額	単価	204,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.125	31,928	3,991			
特殊作業員									
			人	0.25	29,328	7,332			
普通作業員									
			人	0.125	24,960	3,120			
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	2.073	17,000	35,241			
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687		WYB00272	
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.125	83,000	10,375		単一 167号 WYB00273	
諸雑費 (率+まるめ) 31%									
			式	1		40,054		単一 168号	
計						204,800			
単価						204,800		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長4m≦L(4.4)<5m,改良長3.9m,添加量2.128t	単位	本	数量	単価	金額	単価	205,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.125	31,928	3,991			
特殊作業員									
			人	0.25	29,328	7,332			
普通作業員									
			人	0.125	24,960	3,120			
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	2.128	17,000	36,176			
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687		WYB00281	
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.125	83,000	10,375		単一 167号 WYB00282	
諸雑費 (率+まるめ) 31%									
			式	1		40,119		単一 168号	
計						205,800			
単価						205,800		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長4m≦L(4.5)<5m,改良長4.0m,添加量2.182t	単位	本	数量	1	単価	206,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	31,928	3,991		
特殊作業員			人	0.25	29,328	7,332		
普通作業員			人	0.125	24,960	3,120		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	2.182	17,000	37,094		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00278 単一 167号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	WYB00279 単一 168号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		40,101		
計						206,700		
単価						206,700	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長4m≦L(4.8)<5m,改良長4.3m,添加量2.346t	単位	本	数量	1	単価	209,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.125	31,928	3,991			
特殊作業員		人	0.25	29,328	7,332			
普通作業員		人	0.125	24,960	3,120			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	2.346	17,000	39,882			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00290		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	単一 167号 WYB00291		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		40,113	単一 168号		
計					209,500			
単価					209,500	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長4m≦L(4.9)<5m,改良長4.4m,添加量2.401t	単位	本	数量	単価	金額	単価	210,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.125	31,928	3,991			
特殊作業員									
			人	0.25	29,328	7,332			
普通作業員									
			人	0.125	24,960	3,120			
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	2.401	17,000	40,817			
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687		WYB00287	
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.125	83,000	10,375		単一 167号 WYB00288	
諸雑費 (率+まるめ) 31%									
			式	1		40,078		単一 168号	
計						210,400			
単価						210,400		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長5m≦L(5.0)<6m,改良長4.5m,添加量2.455t	単位	本	数量	単価	金額	単価	211,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.125	31,928	3,991				
特殊作業員		人	0.25	29,328	7,332				
普通作業員		人	0.125	24,960	3,120				
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	2.455	17,000	41,735				
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00296			
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	単一 167号 WYB00297			
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		40,060	単一 168号			
計					211,300				
単価					211,300	円/本			

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長5m≦L(5.4)<6m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	215,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.125	31,928	3,991			
特殊作業員		人	0.25	29,328	7,332			
普通作業員		人	0.125	24,960	3,120			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00308		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	単一 167号 WYB00309		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		40,054	単一 168号		
計					215,000			
単価					215,000	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長5m≤L(5.5)<6m,改良長5.0m,添加量2.728t	単位	本	数量	1	単価	216,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.125	31,928	3,991			
特殊作業員		人	0.25	29,328	7,332			
普通作業員		人	0.125	24,960	3,120			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	2.728	17,000	46,376			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00305		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	単一 167号 WYB00306		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		40,119	単一 168号		
計					216,000			
単価					216,000	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長5m≦L(5.9)<6m,改良長5.4m,添加量2.946t	単位	本	数量	1	単価	219,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.125	31,928	3,991			
特殊作業員		人	0.25	29,328	7,332			
普通作業員		人	0.125	24,960	3,120			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	2.946	17,000	50,082			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00302		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	単一 167号 WYB00303		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		40,113	単一 168号		
計					219,700			
単価					219,700	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.0)<7m,改良長5.5m,添加量3.001t	単位	本	数量	1	単価	245,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.001	17,000	51,017			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00314 単- 169号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00315 単- 170号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,831			
計					245,000			
単価					245,000	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.6)<7m,改良長6.1m,添加量3.328t	単位	本	数量	1	単価	250,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		t	3.328	17,000	56,576		
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2		日	0.143	837,500	119,762	WYB00341	単- 169号
スラリプラント運転	20m3/h		日	0.143	83,000	11,869	WYB00342	単- 170号
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		45,872		
計						250,600		
単価						250,600	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.7)<7m,改良長6.2m,添加量3.383t	単位	本	数量	1	単価	251,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.383	17,000	57,511			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00338	単- 169号	
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00339	単- 170号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,837			
計					251,500			
単価					251,500		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.8)<7m,改良長6.3m,添加量3.437t	単位	本	数量	単価	金額	単価	252,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.143	31,928		4,565		
特殊作業員									
			人	0.286	29,328		8,387		
普通作業員									
			人	0.143	24,960		3,569		
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	3.437	17,000		58,429		
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500		119,762		WYB00335
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.143	83,000		11,869		単-169号 WYB00336
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1			45,919		単-170号
計							252,500		
単価							252,500		円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.9)<7m,改良長6.3m,添加量3.437t	単位	本	数量	1	単価	252,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.437	17,000	58,429			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00350	単- 169号	
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00351	単- 170号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,919			
計					252,500			
単価					252,500		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.1)<8m,改良長6.4m,添加量3.492t	単位	本	数量	1	単価	253,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員								
			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員								
			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	3.492	17,000	59,364		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00323 単-169号	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00324 単-170号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%								
			式	1		45,884		
計						253,400		
単価						253,400	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.2)<8m,改良長6.7m,添加量3.656t	単位	本	数量	1	単価	256,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.656	17,000	62,152			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00374		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単-169号 WYB00375		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,896	単-170号		
計					256,200			
単価					256,200	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長5.7m,添加量3.110t	単位	本	数量	1	単価	246,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.11	17,000	52,870			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00371		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単-169号 WYB00372		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,878	単-170号		
計					246,900			
単価					246,900	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長5.8m,添加量3.164t	単位	本	数量	1	単価	247,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.164	17,000	53,788			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00368		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単-169号		
諸雑費(率+まるめ) 31%		式	1		45,860	WYB00369		
計					247,800			
単価					247,800		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長5.9m,添加量3.219t	単位	本	数量	1	単価	248,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.219	17,000	54,723			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00497		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単-169号		
諸雑費(率+まるめ) 31%		式	1		45,925	WYB00498		
計					248,800			
単価					248,800		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一60号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長6.0m,添加量3.274t	単位	本	数量	単価	金額	単価	249,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.143	31,928		4,565		
特殊作業員									
			人	0.286	29,328		8,387		
普通作業員									
			人	0.143	24,960		3,569		
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	3.274	17,000		55,658		
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500		119,762		WYB00491
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.143	83,000		11,869		単一 169号 WYB00492
諸雑費 (率+まるめ) 31%									
			式	1			45,890		単一 170号
計							249,700		
単価							249,700		円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一61号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長6.1m,添加量3.328t	単位	本	数量	1	単価	250,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.328	17,000	56,576			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00470		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単一 169号 WYB00471		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,872	単一 170号		
計					250,600			
単価					250,600	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長6.2m,添加量3.383t	単位	本	数量	1	単価	251,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.383	17,000	57,511			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00446 単- 169号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00447 単- 170号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,837			
計					251,500			
単価					251,500	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長6.3m,添加量3.437t	単位	本	数量	1	単価	252,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員								
			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員								
			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	3.437	17,000	58,429		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00365 単一 169号	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00366 単一 170号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%								
			式	1		45,919		
計						252,500		
単価						252,500	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-64号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長6.4m,添加量3.492t	単位	本	数量	1	単価	253,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.492	17,000	59,364			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00572		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単-169号		
諸雑費(率+まるめ) 31%		式	1		45,884	WYB00573		
計					253,400			
単価					253,400		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一65号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長6.5m,添加量3.546t	単位	本	数量	1	単価	254,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	3.546	17,000	60,282		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00566 単一 169号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00567 単一 170号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		45,866		
計						254,300		
単価						254,300	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-66号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長6.6m,添加量3.601t	単位	本	数量	1	単価	255,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.601	17,000	61,217			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00512		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単-169号	WYB00513	
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,831	単-170号		
計					255,200			
単価					255,200	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長6.7m,添加量3.656t	単位	本	数量	1	単価	256,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ		t	3.656	17,000	62,152		
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2		日	0.143	837,500	119,762	WYB00584	単- 169号
スラリプラント運転	20m3/h		日	0.143	83,000	11,869	WYB00585	単- 170号
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		45,896		
計						256,200		
単価						256,200	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一68号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.3)<8m,改良長6.8m,添加量3.710t	単位	本	数量	1	単価	257,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.71	17,000	63,070			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762		WYB00581	単一 169号
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869		WYB00582	単一 170号
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,878			
計					257,100			
単価					257,100		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-69号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.4)<8m,改良長6.8m,添加量3.710t	単位	本	数量	1	単価	257,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.71	17,000	63,070			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00590 単- 169号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00591 単- 170号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,878			
計					257,100			
単価					257,100	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一70号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.4)<8m,改良長6.9m,添加量3.765t	単位	本	数量	1	単価	258,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.765	17,000	64,005			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00596		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単一 169号 WYB00597		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,843	単一 170号		
計					258,000			
単価					258,000	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一71号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.5)<8m,改良長6.6m,添加量3.601t	単位	本	数量	1	単価	255,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.601	17,000	61,217			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00578		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単一 169号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,831	WYB00579		
計					255,200			
単価					255,200		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-72号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.5)<8m,改良長6.7m,添加量3.656t	単位	本	数量	1	単価	256,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.656	17,000	62,152			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00593 単- 169号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00594 単- 170号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,896			
計					256,200			
単価					256,200	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一73号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.5)<8m,改良長6.8m,添加量3.710t	単位	本	数量	1	単価	257,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.71	17,000	63,070			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762		WYB00599	単一 169号
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869		WYB00600	単一 170号
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,878			
計					257,100			
単価					257,100		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一74号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.5)<8m,改良長7.0m,添加量3.819t	単位	本	数量	単価	金額	単価	259,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員									
			人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員									
			人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	3.819	17,000	64,923			
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762		WYB00605	
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.143	83,000	11,869		単一 169号 WYB00606	
諸雑費 (率+まるめ) 31%									
			式	1		45,925			
計									
						259,000			
単価									
						259,000		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一75号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.6)<8m,改良長6.7m,添加量3.656t	単位	本	数量	1	単価	256,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.656	17,000	62,152			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00602		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単一 169号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,896	WYB00603		
計					256,200			
単価					256,200	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一76号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.6)≦8m,改良長6.8m,添加量3.710t	単位	本	数量	1	単価	257,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.71	17,000	63,070			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00611 単一 169号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00612 単一 170号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,878			
計					257,100			
単価					257,100	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一77号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.6)<8m,改良長7.1m,添加量3.874t	単位	本	数量	1	単価	259,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.874	17,000	65,858			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00362 単一 169号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00363 単一 170号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,890			
計					259,900			
単価					259,900	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一78号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.7)<8m,改良長6.7m,添加量3.656t	単位	本	数量	1	単価	256,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.656	17,000	62,152			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00614		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単一 169号 WYB00615		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,896	単一 170号		
計					256,200			
単価					256,200	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一79号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.7)<8m,改良長7.2m,添加量3.928t	単位	本	数量	単価	金額	単価	260,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565				
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387				
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569				
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.928	17,000	66,776				
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00359	単一 169号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00360	単一 170号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,872				
計					260,800				
単価					260,800	円/本			

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.8)<8m,改良長7.3m,添加量3.983t	単位	本	数量	1	単価	261,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.983	17,000	67,711			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00356		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単-169号 WYB00357		
諸雑費(率+まるめ) 31%		式	1		45,837	単-170号		
計					261,700			
単価					261,700	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-81号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.9)<8m,改良長7.4m,添加量4.037t	単位	本	数量	単価	金額	単価	262,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員									
			人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員									
			人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	4.037	17,000	68,629			
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762		WYB00353	
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.143	83,000	11,869		単-169号 WYB00354	
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1		45,919		単-170号	
計						262,700			
単価						262,700		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.0)<9m,改良長7.5m,添加量4.092t	単位	本	数量	1	単価	296,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.092	17,000	69,564			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00383 単- 171号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00384 単- 172号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		53,548			
計					296,100			
単価					296,100	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.1)<9m,改良長7.6m,添加量4.147t	単位	本	数量	1	単価	297,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.147	17,000	70,499			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00413 単-171号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00414 単-172号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		53,613			
計					297,100			
単価					297,100	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-84号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.2)<9m,改良長7.7m,添加量4.201t	単位	本	数量	1	単価	298,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.201	17,000	71,417			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00410	単- 171号	
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00411	単- 172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		53,595			
計					298,000			
単価					298,000		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.3)<9m,改良長7.8m,添加量4.256t	単位	本	数量	1	単価	298,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.256	17,000	72,352			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00407 単-171号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00408 単-172号		
諸雑費(率+まるめ) 31%		式	1		53,560			
計					298,900			
単価					298,900	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-86号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.4)<9m,改良長7.9m,添加量4.310t	単位	本	数量	1	単価	299,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.31	17,000	73,270			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00404	単-171号	
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00405	単-172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		53,542			
計					299,800			
単価					299,800		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.5)<9m,改良長8.0m,添加量4.365t	単位	本	数量	1	単価	300,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.365	17,000	74,205			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00401	単-171号	
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00402	単-172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		53,607			
計					300,800			
単価					300,800		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一88号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長8m≤L(8.6)<9m,改良長8.1m,添加量4.419t	単位	本	数量	1	単価	301,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.419	17,000	75,123			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00398		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	単一 171号 WYB00399		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		53,589	単一 172号		
計					301,700			
単価					301,700	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	302,600
	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.7)<9m,改良長8.2m,添加量4.474t						1	
	土木一般世話役		人		0.167	31,928	5,331		
	特殊作業員		人		0.333	29,328	9,766		
	普通作業員		人		0.167	24,960	4,168		
	セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t		4.474	17,000	76,058		
	深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日		0.167	837,500	139,862		WYB00395
	スラリプラント運転	20m3/h	日		0.167	83,000	13,861		単-171号 WYB00396
	諸雑費(率+まるめ) 31%		式		1		53,554		単-172号
	計						302,600		
	単価						302,600	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-90号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.9)<9m,改良長8.4m,添加量4.583t	単位	本	数量	1	単価	304,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.583	17,000	77,911			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00392	単- 171号	
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00393	単- 172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		53,601			
計					304,500			
単価					304,500		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一91号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.2)<10m,改良長8.7m,添加量4.747t	単位	本	数量	単価	金額	単価	307,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役									
			人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員									
			人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員									
			人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	4.747	17,000	80,699			
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00389 単一 171号		
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00390 単一 172号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%									
			式	1		53,613			
計						307,300			
単価						307,300	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長14m≤L(14.8)<15m,改良長14.3m,添加量9.469t	単位	本	数量	1	単価	500,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	9.469	17,000	160,973		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00284	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単-173号 WYB00285	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		80,216	単-174号	
計						500,200		
単価						500,200	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-93号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長14m≤L(14.9)<15m,改良長14.4m,添加量9.536t	単位	本	数量	単価	金額	単価	501,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.25	31,928		7,982		
特殊作業員									
			人	0.5	29,328		14,664		
普通作業員									
			人	0.25	24,960		6,240		
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	9.536	17,000		162,112		
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500		209,375		WYB00299
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.25	83,000		20,750		単-173号 WYB00300
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1			80,277		単-174号
計							501,400		
単価							501,400		円/本

参考資料（１）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-94号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長15m≦L(15.0)<16m,改良長14.5m,添加量9.602t	単位	本	数量	単価	金額	単価	502,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.25	31,928	7,982			
特殊作業員									
			人	0.5	29,328	14,664			
普通作業員									
			人	0.25	24,960	6,240			
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	9.602	17,000	163,234			
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375		WYB00317	
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750		単-173号 WYB00318	
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1		80,255		単-174号	
計						502,500			
単価						502,500		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-95号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長15m≤L(15.1)<16m,改良長14.6m,添加量9.668t	単位	本	数量	1	単価	503,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	9.668	17,000	164,356		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00443 単- 173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00444 単- 174号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		80,233		
計						503,600		
単価						503,600	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-96号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長15m≦L(15.2)<16m,改良長14.7m,添加量9.734t	単位	本	数量	1	単価	504,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	9.734	17,000	165,478		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00440	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単- 173号 WYB00441	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		80,211	単- 174号	
計						504,700		
単価						504,700	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-97号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長15m≤L(15.3)<16m,改良長14.8m,添加量9.801t	単位	本	数量	1	単価	505,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員								
			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員								
			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	9.801	17,000	166,617		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00437 単- 173号	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00438 単- 174号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%								
			式	1		80,272		
計						505,900		
単価						505,900	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-98号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長15m≤L(15.4)<16m,改良長14.9m,添加量9.867t	単位	本	数量	1	単価	507,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	9.867	17,000	167,739		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00434 単-173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00435 単-174号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		80,250		
計						507,000		
単価						507,000	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-99号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長15m≦L(15.5)<16m,改良長15.0m,添加量9.933t	単位	本	数量	1	単価	508,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員								
			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員								
			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	9.933	17,000	168,861		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00428	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単-173号 WYB00429	
諸雑費(率+まるめ) 31%								
			式	1		80,228	単-174号	
計						508,100		
単価						508,100	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-100号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長15m≤L(15.6)<16m,改良長15.1m,添加量9.999t	単位	本	数量	1	単価	509,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	9.999	17,000	169,983		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00425 単- 173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00426 単- 174号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		80,206		
計						509,200		
単価						509,200	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-101号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長15m≤L(15.7)<16m,改良長15.2m添加量10.065t	単位	本	数量	1	単価	510,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	10.065	17,000	171,105		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00422	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単-173号 WYB00423	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		80,284	単-174号	
計						510,400		
単価						510,400	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-102号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長15m≤L(15.8)<16m,改良長15.3m添加量10.132t	単位	本	数量	1	単価	511,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	10.132	17,000	172,244		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00419 単- 173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00420 単- 174号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		80,245		
計						511,500		
単価						511,500	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-103号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長15m≤L(15.9)<16m,改良長15.4m添加量10.198t	単位	本	数量	1	単価	512,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	10.198	17,000	173,366		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00416 単-173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00417 単-174号	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		80,223		
計						512,600		
単価						512,600	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-104号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長16m≤L(16.1)<17m,改良長15.6m添加量10.330t	単位	本	数量	単価	金額	単価	514,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.25	31,928		7,982		
特殊作業員									
			人	0.5	29,328		14,664		
普通作業員									
			人	0.25	24,960		6,240		
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	10.33	17,000		175,610		
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500		209,375		WYB00380
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.25	83,000		20,750		単-173号 WYB00381
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1			80,279		単-174号
計							514,900		
単価							514,900		円/本

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-105号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長16m≤L(16.2)<17m,改良長15.7m添加量10.397t	単位	本	数量	1	単価	516,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員								
			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員								
			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	10.397	17,000	176,749		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00467 単-173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00468 単-174号	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		80,240		
計						516,000		
単価						516,000	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-106号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長16m≤L(16.3)<17m,改良長15.8m添加量10.463t	単位	本	数量	1	単価	517,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	10.463	17,000	177,871		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00464	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単-173号 WYB00465	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		80,218	単-174号	
計						517,100		
単価						517,100	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-107号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長16m≤L(16.5)<17m,改良長16.0m添加量10.595t	単位	本	数量	1	単価	519,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員								
			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員								
			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	10.595	17,000	180,115		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00455	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単-173号 WYB00456	
諸雑費(率+まるめ) 31%								
			式	1		80,274		
計						519,400		
単価						519,400	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-108号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長16m≦L(16.8)<17m,改良長16.3m添加量10.794t	単位	本	数量	単価	金額	単価	522,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.25	31,928		7,982		
特殊作業員									
			人	0.5	29,328		14,664		
普通作業員									
			人	0.25	24,960		6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ							
			t	10.794	17,000		183,498		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2							WYB00452
			日	0.25	837,500		209,375		単-173号
スラリプラント運転		20m3/h							WYB00453
			日	0.25	83,000		20,750		単-174号
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1			80,291		
計							522,800		
単価							522,800		円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-109号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長17m≤L(17.0)<18m,改良長16.5m添加量10.926t	単位	本	数量	1	単価	525,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	10.926	17,000	185,742		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00449 単-173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00450 単-174号	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		80,247		
計						525,000		
単価						525,000	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-110号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長17m≤L(17.1)<18m,改良長16.6m添加量10.993t	単位	本	数量	1	単価	526,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.25	31,928	7,982			
特殊作業員		人	0.5	29,328	14,664			
普通作業員		人	0.25	24,960	6,240			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	10.993	17,000	186,881			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00488	単-173号	
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00489	単-174号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		80,208			
計					526,100			
単価					526,100		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-111号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長17m≤L(17.3)<18m,改良長16.8m添加量11.125t	単位	本	数量	1	単価	528,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.25	31,928	7,982			
特殊作業員		人	0.5	29,328	14,664			
普通作業員		人	0.25	24,960	6,240			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	11.125	17,000	189,125			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00482	単-173号	
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00483	単-174号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		80,264			
計					528,400			
単価					528,400		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-112号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長17m≦L(17.7)<18m,改良長17.2m添加量11.390t	単位	本	数量	単価	金額	単価	532,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.25	31,928		7,982		
特殊作業員									
			人	0.5	29,328		14,664		
普通作業員									
			人	0.25	24,960		6,240		
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	11.39	17,000		193,630		
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500		209,375		WYB00479
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.25	83,000		20,750		単-173号 WYB00480
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1			80,259		単-174号
計							532,900		
単価							532,900		円/本

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-113号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長18m≦L(18.0)<19m,改良長17.5m添加量11.589t	単位	本	数量	1	単価	536,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員								
			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員								
			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ						
			t	11.589	17,000	197,013		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2						WYB00473
			日	0.25	837,500	209,375	単-173号	
スラリプラント運転		20m3/h						WYB00474
			日	0.25	83,000	20,750	単-174号	
諸雑費(率+まるめ) 31%								
			式	1		80,276		
計						536,300		
単価						536,300	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-114号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長18m≤L(18.1)<19m,改良長17.6m添加量11.655t	単位	本	数量	1	単価	537,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員								
			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員								
			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ						
			t	11.655	17,000	198,135		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2						WYB00563
			日	0.25	837,500	209,375	単-173号	
スラリプラント運転		20m3/h						WYB00564
			日	0.25	83,000	20,750	単-174号	
諸雑費(率+まるめ) 31%								
			式	1		80,254		
計						537,400		
単価						537,400	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-115号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長18m≤L(18.3)<19m,改良長17.8m添加量11.787t	単位	本	数量	1	単価	539,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	11.787	17,000	200,379		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00560 単- 173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00561 単- 174号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		80,210		
計						539,600		
単価						539,600	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-116号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長18m≤L(18.5)<19m,改良長18.0m添加量11.920t	単位	本	数量	1	単価	541,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	11.92	17,000	202,640		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00557 単-173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00558 単-174号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		80,249		
計						541,900		
単価						541,900	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-117号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長18m≤L(18.8)<19m,改良長18.3m添加量12.118t	単位	本	数量	1	単価	545,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	12.118	17,000	206,006		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00554 単-173号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	WYB00555 単-174号	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		80,283		
計						545,300		
単価						545,300	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-118号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長18m≤L(18.9)<19m,改良長18.4m添加量12.184t	単位	本	数量	1	単価	546,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.25	31,928	7,982		
特殊作業員			人	0.5	29,328	14,664		
普通作業員			人	0.25	24,960	6,240		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	12.184	17,000	207,128		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.25	837,500	209,375	WYB00551	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.25	83,000	20,750	単-173号 WYB00552	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		80,261	単-174号	
計						546,400		
単価						546,400	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-119号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長19m≦L(19.2)<20m,改良長18.7m添加量12.383t	単位	本	数量	単価	金額	単価	662,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.333	31,928		10,632		
特殊作業員									
			人	0.667	29,328		19,561		
普通作業員									
			人	0.333	24,960		8,311		
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	12.383	17,000		210,511		
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.333	837,500		278,887		WYB00530
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.333	83,000		27,639		単-175号 WYB00531
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1			106,959		
計									
							662,500		
単価									
							662,500		円/本

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-120号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長19m≦L(19.7)<20m,改良長19.2m添加量12.714t	単位	本	数量	単価	金額	単価	668,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.333	31,928		10,632		
特殊作業員									
			人	0.667	29,328		19,561		
普通作業員									
			人	0.333	24,960		8,311		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ							
			t	12.714	17,000		216,138		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2							WYB00569
			日	0.333	837,500		278,887		単-175号
スラリプラント運転		20m3/h							WYB00570
			日	0.333	83,000		27,639		単-176号
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1			106,932		
計							668,100		
単価							668,100		円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-121号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長5m≤L(5.5)<6m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	215,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	31,928	3,991		
特殊作業員			人	0.25	29,328	7,332		
普通作業員			人	0.125	24,960	3,120		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00386	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	単-167号 WYB00387	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		40,054	単-168号	
計						215,000		
単価						215,000	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-122号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長5m≤L(5.6)<6m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	215,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	31,928	3,991		
特殊作業員			人	0.25	29,328	7,332		
普通作業員			人	0.125	24,960	3,120		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00623	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	単-167号 WYB00624	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		40,054	単-168号	
計						215,000		
単価						215,000	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-123号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長5m≦L(5.7)<6m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	215,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.125	31,928	3,991		
特殊作業員								
			人	0.25	29,328	7,332		
普通作業員								
			人	0.125	24,960	3,120		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00620	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	単-167号 WYB00621	
諸雑費(率+まるめ)								
	31%		式	1		40,054	単-168号	
計						215,000		
単価						215,000	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-124号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長5m≤L(5.8)<6m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	215,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	31,928	3,991		
特殊作業員			人	0.25	29,328	7,332		
普通作業員			人	0.125	24,960	3,120		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00617 単-167号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	WYB00618 単-168号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		40,054		
計						215,000		
単価						215,000	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-125号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長5m≤L(5.9)<6m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	215,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.125	31,928	3,991		
特殊作業員			人	0.25	29,328	7,332		
普通作業員			人	0.125	24,960	3,120		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.125	837,500	104,687	WYB00608	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.125	83,000	10,375	単-167号 WYB00609	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		40,054	単-168号	
計						215,000		
単価						215,000	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-126号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.0)<7m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	239,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員								
			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員								
			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ						
			t	2.673	17,000	45,441		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2					WYB00587	
			日	0.143	837,500	119,762	単-169号	
スラリプラント運転		20m3/h					WYB00588	
			日	0.143	83,000	11,869	単-170号	
諸雑費(率+まるめ) 31%							45,907	
			式	1				
計						239,500		
単価						239,500	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-127号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.1)<7m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	239,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00635 単- 169号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00636 単- 170号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,907			
計					239,500			
単価					239,500	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-128号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.2)<7m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	単価	金額	単価	239,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役									
			人	0.143	31,928		4,565		
特殊作業員									
			人	0.286	29,328		8,387		
普通作業員									
			人	0.143	24,960		3,569		
セメント系固化材									
		一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000		45,441		
深層混合処理機運転									
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500		119,762		WYB00632
スラリプラント運転									
		20m3/h	日	0.143	83,000		11,869		単-169号 WYB00633
諸雑費(率+まるめ) 31%									
			式	1			45,907		単-170号
計							239,500		
単価							239,500		円/本

参考資料（１）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-129号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.3)<7m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	239,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員								
			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員								
			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00629 単- 169号	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00630 単- 170号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%								
			式	1		45,907		
計						239,500		
単価						239,500	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-130号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長6m≦L(6.4)<7m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	239,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員								
			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員								
			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00644 単-169号	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00645 単-170号	
諸雑費(率+まるめ) 31%								
			式	1		45,907		
計						239,500		
単価						239,500	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-131号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長6m≤L(6.5)<7m,改良長4.9m,添加量2.673t	単位	本	数量	1	単価	239,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	2.673	17,000	45,441			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00641 単-169号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00642 単-170号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,907			
計					239,500			
単価					239,500	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-132号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.2)<8m,改良長6.7m,添加量3.656t	単位	本	数量	1	単価	256,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.143	31,928	4,565			
特殊作業員		人	0.286	29,328	8,387			
普通作業員		人	0.143	24,960	3,569			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	3.656	17,000	62,152			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00458		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	単-169号 WYB00459		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,896	単-170号		
計					256,200			
単価					256,200	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-133号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.7)<8m,改良長5.9m,添加量3.219t	単位	本	数量	1	単価	248,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	3.219	17,000	54,723		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00626 単- 169号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00627 単- 170号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		45,925		
計						248,800		
単価						248,800	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-134号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長7m≦L(7.8)<8m,改良長7.3m,添加量3.983t	単位	本	数量	1	単価	261,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.143	31,928	4,565		
特殊作業員								
			人	0.286	29,328	8,387		
普通作業員								
			人	0.143	24,960	3,569		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	3.983	17,000	67,711		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.143	837,500	119,762	WYB00476 単- 169号	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.143	83,000	11,869	WYB00477 単- 170号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%								
			式	1		45,837		
計						261,700		
単価						261,700	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-135号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.1)<9m,改良長7.6m,添加量4.147t	単位	本	数量	1	単価	297,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	4.147	17,000	70,499		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00485 単-171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00486 単-172号	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		53,613		
計						297,100		
単価						297,100	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-136号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長8m≤L(8.4)<9m,改良長7.9m,添加量4.310t	単位	本	数量	1	単価	299,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	4.31	17,000	73,270		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00494 単- 171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00495 単- 172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		53,542		
計						299,800		
単価						299,800	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-137号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.6)<9m,改良長8.1m,添加量4.419t	単位	本	数量	1	単価	301,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	4.419	17,000	75,123		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00500 単- 171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00501 単- 172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		53,589		
計						301,700		
単価						301,700	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-138号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長8m≦L(8.7)<9m,改良長8.2m,添加量4.474t	単位	本	数量	1	単価	302,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.474	17,000	76,058			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862		WYB00503	単-171号
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861		WYB00504	単-172号
諸雑費(率+まるめ) 31%		式	1		53,554			
計						302,600		
単価						302,600	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-139号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長8m≤L(8.8)<9m,改良長6.8m,添加量3.710t	単位	本	数量	1	単価	289,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	3.71	17,000	63,070		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00638 単-171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00639 単-172号	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		53,542		
計						289,600		
単価						289,600	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-140号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.0)<10m,改良長8.5m,添加量4.638t	単位	本	数量	1	単価	305,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	4.638	17,000	78,846		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00521 単-171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00522 単-172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		53,566		
計						305,400		
単価						305,400	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-141号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.1)<10m,改良長8.6m,添加量4.692t	単位	本	数量	1	単価	306,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	4.692	17,000	79,764		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00515 単-171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00516 単-172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		53,548		
計						306,300		
単価						306,300	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-142号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.3)<10m,改良長8.8m,添加量4.801t	単位	本	数量	1	単価	308,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	4.801	17,000	81,617			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00527 単- 171号		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00528 単- 172号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		53,595			
計					308,200			
単価					308,200	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-143号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.4)<10m,改良長8.9m,添加量4.856t	単位	本	数量	1	単価	309,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	4.856	17,000	82,552		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00524 単- 171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00525 単- 172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		53,560		
計						309,100		
単価						309,100	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-144号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.5)<10m,改良長9.0m,添加量4.910t	単位	本	数量	1	単価	310,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	4.91	17,000	83,470		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00518 単- 171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00519 単- 172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		53,542		
計						310,000		
単価						310,000	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-145号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.6)<10m,改良長9.1m,添加量4.965t	単位	本	数量	1	単価	311,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	4.965	17,000	84,405		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00548 単- 171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00549 単- 172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		53,607		
計						311,000		
単価						311,000	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-146号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.7)<10m,改良長9.2m,添加量5.020t	単位	本	数量	1	単価	311,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	5.02	17,000	85,340		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00545 単-171号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00546 単-172号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		53,572		
計						311,900		
単価						311,900	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-147号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.8)<10m,改良長9.3m,添加量5.074t	単位	本	数量	1	単価	312,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.167	31,928	5,331		
特殊作業員								
			人	0.333	29,328	9,766		
普通作業員								
			人	0.167	24,960	4,168		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	5.074	17,000	86,258		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00542 単-171号	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00543 単-172号	
諸雑費(率+まるめ) 31%								
			式	1		53,554		
計						312,800		
単価						312,800	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-148号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在 地盤対応)φ1,500	打設長9m≦L(9.9)<10m,改良長9.4m,添加量5.129t	単位	本	数量	1	単価	313,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	31,928	5,331			
特殊作業員		人	0.333	29,328	9,766			
普通作業員		人	0.167	24,960	4,168			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ	t	5.129	17,000	87,193			
深層混合処理機運転	単軸施工機種 90kw×2	日	0.167	837,500	139,862	WYB00539		単- 171号
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	83,000	13,861	WYB00540		単- 172号
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		53,619			
計					313,800			
単価					313,800			円/本

参考資料（1）

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-149号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長10m≤L(10.2)<11m,改良長9.7m,添加量5.292t	単位	本	数量	1	単価	361,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.2	31,928	6,385		
特殊作業員								
			人	0.4	29,328	11,731		
普通作業員								
			人	0.2	24,960	4,992		
セメント系固化材								
		一般軟弱土用 パラ	t	5.292	17,000	89,964		
深層混合処理機運転								
		単軸施工機種 90kw×2	日	0.2	837,500	167,500	WYB00536 単- 177号	
スラリプラント運転								
		20m3/h	日	0.2	83,000	16,600	WYB00537 単- 178号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%								
			式	1		64,228		
計						361,400		
単価						361,400	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-150号	スリ-攪拌工(超硬質地盤・障害物混在地盤対応)φ1,500	打設長10m≤L(10.6)<11m,改良長10.1m,添加量5.511t	単位	本	数量	1	単価	365,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.2	31,928	6,385		
特殊作業員			人	0.4	29,328	11,731		
普通作業員			人	0.2	24,960	4,992		
セメント系固化材		一般軟弱土用 パラ	t	5.511	17,000	93,687		
深層混合処理機運転		単軸施工機種 90kw×2	日	0.2	837,500	167,500	WYB00533 単-177号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0.2	83,000	16,600	WYB00534 単-178号	
諸雑費(率+まるめ) 31%			式	1		64,205		
計						365,100		
単価						365,100	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-151号	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシャー 40~0 0.4m3/10m	単位	m	数量	10	単価	6,784
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	4,213.73	42,137		
ベンチフリューム		BF-I-B300-L2000	個	5	4,670	23,350		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.48	4,900	2,352		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						67,840		
単価						6,784	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-152号	U型側溝	据付け無し無し側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下無し無し有り 再生クラッシャー 40~0 0.4m3/10m	単位	m	数量	10	単価	8,999
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	4,213.73	42,137		
ベンチフリーム		BF-II-B300-L2000	個	5	9,100	45,500		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.48	4,900	2,352		
諸雑費(まるめ)			式	1		1		
計						89,990		
単価						8,999	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-153号	U型側溝	据付け無し無し側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下無し無し有り 再生クラッシャー 40~0 0.4m3/10m	単位	m	数量	10	単価	10,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	4,213.73	42,137		
U型側溝		PUT-B300-L2000	個	5	12,100	60,500		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.48	4,900	2,352		
諸雑費（まるめ）			式	1		11		
計						105,000		
単価						10,500	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-154号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40~0 0.55m ³ /10m	単位	m	数量	10	単価	17,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,408.66	64,086		
自由勾配側溝		FU-B300-C700-L2000	個	5	17,400	87,000		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m ³	0.583	26,300	15,332		
生コンクリート		18-8-25BB W/C≦65%	m ³	0.318	26,300	8,363		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m ³	0.66	4,900	3,234		
諸雑費（まるめ）			式	1		85		
計						178,100		
単価						17,810	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-155号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.56m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40~0 0.56m ³ /10m	単位	m	数量	10	単価	27,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,408.66	64,086		
自由勾配側溝		FU-B300-C300-L2000(横断用)	個	5	35,800	179,000		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m ³	0.594	26,300	15,622		
生コンクリート		18-8-25BB W/C≦65%	m ³	0.318	26,300	8,363		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m ³	0.672	4,900	3,292		
諸雑費(まるめ)			式	1		37		
計						270,400		
単価						27,040	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-156号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	2,956
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	935.24	93,524		
	側溝蓋	CT-B300-L500	枚	100	2,020	202,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		76		
	計					295,600		
	単価					2,956	円/枚	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-157号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	2,716
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	935.24	93,524		
	側溝蓋	C-C-T-B300-L500	枚	100	1,780	178,000		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		76		
	計					271,600		
	単価					2,716	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-158号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	18,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		40kg以下 昼 無	枚	100	405.82	40,582		
側溝蓋		SG2T-300-L995(T-25 普通目)	枚	100	18,400	1,840,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		418		
計						1,881,000		
単価						18,810	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-159号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	18,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版コンクリート・鋼製	40kg以下 昼 無	枚	100	405.82	40,582		
	自由勾配側溝	C-G-T-B300-L995(T-25 普通目)	枚	100	18,200	1,820,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		418		
	計					1,861,000		
	単価					18,610	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-160号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		40kg以下 昼 無	枚	100	405.82	40,582		
自由勾配側溝		C-G-T-B300-L995(T-25 普通目・ボルト固定)	枚	100	21,800	2,180,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		418		
計						2,221,000		
単価						22,210	円/枚	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-161号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	34,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	935.24	93,524		
	グレーチング柵蓋	MSGT-500-500(T-25 普通目・ボルト固定)	枚	100	34,000	3,400,000		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		476		
	計					3,494,000		
	単価					34,940	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-162号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	38,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		40kg以下 昼 無	枚	100	405.82	40,582		
縞鋼板		S-B600-L600-t12	枚	100	38,000	3,800,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		418		
計						3,841,000		
単価						38,410	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-164号	型枠工	縦排水溝	単位	m ²	数量	10	単価	12,360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.2	31,928	38,313			
型わく工		人	1.6	30,264	48,422			
普通作業員		人	1.2	24,960	29,952			
諸雑費（率+まるめ） 6%		式	1		6,913			
計					123,600			
単価					12,360	円/m ²		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-165号	コンクリート打設工	縦排水溝 クレーン機能付きバックホウ 各種 無し 10m3/100m2 無し	単位	m ²	数量	単価	金額	単価	8,222
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	2.5	31,928	79,820			
特殊作業員			人	2.1	29,328	61,588			
普通作業員			人	5	24,960	124,800			
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m ³	12.1	26,300	318,230			
バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付		排ガス2014年 山積0.8m ³ 吊能力2.9t	時間	16.5	14,300	235,950		単-179号	
諸雑費（率+まるめ） 0.7%			式	1		1,812			
計						822,200			
単価						8,222		円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-166号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	8,574,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	64.6	29,328	1,894,588		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		60t吊	日	9.9	88,000	871,200		
運搬費等率 210%			式	1		5,808,154		
諸雑費(まるめ)			式	1		58		
計						8,574,000		
単価						8,574,000	円/回	